赴台团组归后总结承诺书

根据上级有关主管部门的要求，自通知之日起，所有赴台交流的团组需提交归后总结。现就有关要求作如下说明：
1、 组团单位在组团时，要明确交流目的，确定相应交流内容。出发前要确定一位成员负责归后总结内容的收集工作。

2、 归后总结是上级主管部门赴台审批管理的一个重要环节，我校向上级主管部门新报赴台团组提请审批前，必须提交之前赴台团组归后总结，否则审批机关不再受理审批其新的赴台交流团组。
3、 归后总结要求内容有理有据，新鲜丰富，注重质量，字数不少于3000字。对于敷衍了事的必须重新撰写，必要时要公开通报。

为保证我校赴台交流活动的正常进行，请申请赴台交流的团组和个人认真对待归后总结的提交工作，务必于归后15日内向学校港澳台办公室提交归后总结。如不能按时提交，今后将不再受理该团组所有成员的因公临时出国（境）申请，并由当事人承担由此造成的一切后果。
武汉理工大学港澳台办公室
                                            2012-06-08

上述内容已阅知。本团组承诺于归后12日内向学校港澳台办公室提交归后总结。如不能按时提交，同意学校港澳台办公室今后不再受理本团组所有成员的因公临时出国（境）申请，并承担由此造成的一切后果。

承诺人：                           时间：